
Podporujte Elilnsy svými muže který
bude podporovati Roosevelta Velkolepý PTFS!

nr--

x Sbor Boloslava č 60 J č D

v Dolcolovnó
n amnplAbX nnuřrn VA turtk 74 IKt IPÍli

i
0 AA AAAAAAAAAiAAAAAiAAAAAA AAAAAAAAAA AA A A AA AAAiAAAA

j Trpíte r8vmatisniBmgll
4 MA(JM:HIA II Kil IWtUX v Houtli Omnba Neb a doNtano o v4rn íltvy
! Ziirovefí uuAnn VhV:m vz(tl U--í kouneh) nrnl la iKA nneb Rest ZR l"J

3 am li vanoví') Jndnu ra g: v Mznfch pil pramnnu tom tMvnch Liíztié a

ntdBlí o pol dozorem odborníka p O JIUMM YAK 23 Ho 2Jt Htrctt ►

Hnuth Ómiliu V li l'rn Infnrinnfd (McdriA ((:vvl VltiHtnOltf VOdV Dtb C

Ji
'A

'

2 lázní obraťte 10 na Udílelo pana JlurnmJa neb Dra Aberlylio Houlh Omaha L

4 Liíznií otevřeny Jsou do 11 bodln večer r

Kandidát řrp Mřny J"h1
1 Kennedy jest mulem

avépomoci jako Hyn chu

dých rodičů iiHinrl ji v

mhlili podniknout! nám lioj o

existenci a toulo po vzdělání

práci na larniicli opatřoval
ai prostředky k studiím a tik
vylinul ne na z před-

ních tnfjt v právnickém sbo-r- u

omafském
Na jménu a na Ctí Johna

L Kennedyho nclpí ani je-Ji-

ikvrtiy or zoňm jest

jako muž liberální jako po

čtivý zastance zájmů širo-

kých vrstev lidu a zvolením

jeho získá druhý distrikt zá-

stupce který bude v kongre-

su něco znamenat! a který
ncbitJe pouhou nulou jako

jest nynějSÍ kongreeník
llitchcock

Obyvatelstvo Omahy So

Omaby a vůbec celého dru-

hého distriktu který jest ten

nejdůležitěji! v Ncbraice
musí mít i representanta jenž
bude v souhlasu' 8 politikou
a zásadami nynějSího a bu-

doucího na&eho presidenta
Roosevelta a jen takový re-

presentant může prosadit!
různé dobré věci ve prospě-

chu občanstva druhého dist-

riktu Co můžo vfiak občan-

stvu prospět! člen menÉíny a

politický odpůrci! presíden'
tův jako jeit Hítchcock?
Nic pranici
John lé Kennedy jako

muž pochízfcjícl ze Široké

vrstvy chudého lidu jest
tomuto l!du přístupen a proto
žádná žádost žádná rada ať

pochází od kohokoli nezů-

stane jím nepovšimnuta a

nalezne uvážení "On jak

mmIéIs aNcjvétší
zásoby

NťJnoveJSf

mody ceny
Kpolelillrý obchod

Toto počasí yolá o kamna

Té l a 4

Tm to opu třou iV
Nejste-l- i Neopom#ř5te otdrieti

na5e ceny dříve než koupíte Má-

me největší zásoby a největtí vý-

běr vzorně zhotoví ných kamen na

západě a můžeme vím Uipcřítí

peněz i za kamna í ' topivo

Ihe Jiegal Univertal jsou kráciá

kamna s dvojitým tpodnírn zahří-

váním nepřekonatelná pokud ře

týče pěkného finišoví rí trvanlí

vostí úspory uhlí a výhřevností

Kráioý kus nábyilti i i Cíl

Naše cena Vt d"L

Jiné vzorné Base Burntr
za ceny výře od

budoucnost nám ukáže bude

tím nejicpším zástupcem ja- - Volto íoJm L Kcimcdyho rep kandidáta (Jo kongresu
kého a distrikt v kongreu
kdy měl Kennedy jest zvláště příznivým nám přistěhovalcům neboť fcám narodil ? v íívropě a to

jeat také jeden důvod že by čeští voliči mílí proři odevzdat! své hlasy bez rozdílu politického přes vědčen'

Schopností a povaha Kennedyho jsou oceňovány i politickými odpůrci jeho íthož oj'p6íni dů
kazem jest tento výrok demokratické "OSVÉTY" o nim

"Jsa mulem bystrým a vloh vy nikafících má víechny vlastností kterél se poladovati a ohhávalí mohou o ti

toho který"i zai tupovali tni iJmy lidu v národním zákonodárství v kongresu''

Registrujte buď 28 října aneb 5 listopadu a volte pro Kennedyho 8 listopadu

Oak hawna-obáhulo- dný i QD

výběr za ceny výře odTt#ud
karrna na dříví j IQ

iř5palcová za lAv
Ocelové sporáky aí 25 různých

druhů jako Superb Uníversal

Jfcwel MDCrcwn atd Můžeme

vám prodati pěkný 6 díro- -

vý sporák zaručený za

Železniční aáklad modrého a híUMo emaflorého nádobí ani 0 třetinu lernřjlVolte muže který bode poctivé

zastupovat vaše zájmy
Black Diamond nez Jext Jeho itkuučaá miVerejn6_oznámenf

!

Poplatníci dlužící dané a kupo
čís 8 zvláště velká konev na

vodu
vačí nechť vezmou na vldomí že

Č 26 umývadlo aoc

853 v Brrlíu kotlík 59c

59c i-- kotlík nit rýž "79C
39c v hrnek- - 33c
79c'fi-k- r konvice n-- i kávu 75c

níže podepsaný okresní pokladník
tik dobré jako Kock Spriogi

$5 tuiicX Každý kus má emailovanou přikrývku

Douglas okresu Nebraska bude

odbývat! veřejný prodej dlužných
daní počínaje dnem 2 listopadu
a bude v něm pokračovat! denně

do té doby kdy veškeré pozemky HAYDEN BROS 16 a Dodgo ± Omaha
11 Kašpara

I

1CackíeyBros
výhradní majitelé Lumír Rye j

Jackdavv a 1'iire Peter
SamožIliiýcIi korálek Vrtná linii Mrri2(ná 10 rokft utará

i plné kvarty $350
ÍJ gallony v soudku neb v láhvích í)50

rrrr

4

Západní dodavatelé

a loty obsažené v seznamu již ve

řejožném ve večerním World

Ileraldu dne 1 1 října a který bude

ještě uveřejněn 25 října budou

nabídnuty kc prodfjí a prodány
Tento prodej bude odbýván v

ťihdovně pokladníka v radnici v

městě Omaze v okresu Dougla
v státé Nebraska

Jest žádoucno aby každý po

platník si prohlédnul důkladně

tento seznam pokud se týče ma

jetku v němž má zájeii vlastnický
a aby hleděl k tomu by všechny
daně splatné 1904

byly úplně vyrovnány '
Zvláštní seznamy všech pozem-

ků a lotů nabídnutých ku prodeji
lze dostat! u vydavatelů Ornaha

World Herald
KOBEPT O PINK

Okresní pokladník Douglas okre

su Nebraka 12x3

Podtrlck Dnu Ikotské kořalky " " " M
41 1550 a

Escapernon? 1 Vlrglola Dare vín

FepsoUových Kalifornských vín Veškeré dopravní výlohy až k Vám

platíme sami

zašleme objednávkou 5 gal- -

X V WMK Jr
rep kandidát do Iřffísiatury

N P Podge Jr pochází z ro-

diny pionýrů Nebrasky již vzdě-

lávali v žírném tomto atátu půdu

když jeítě ntdoehové zde $e pro-

háněli po prériích
Ta poctivá krev zákopníků jest

v něm jak každý kdo ho zná do-

znává V obchodních avých My-

cích jest jeho solidnost a spolehli-

vost příslovečná
ZvláU! poplatnici nalétnou v nim

tattanct svých tájmů neboť jetí lám

poplatníkem

Pracujte a hlasujte pro N I'
DODGE Jr a pojistíte

! další

rozvoj Omahy a South Omahy

a pálenek

1'xctlsíor Springs Mo
ZDARMA

)MfS& lonů kořalky vína neb likérů
5 4

řit
f

JEDEN CALLON dobrého vína(vyjma piva a lihu)
Salptio-Salin- e a Hcsent mínerálnícli rod

lSc)i4ro Sclmciiler k Lícili
Též

"jktoilena'
Jediné americké přírodní katari

cké vody
— Krajané již potřebují dobrou

práci zubařskou nechť se obrátíš
lillítf Jediní ěe&lí obchodníci HholnamI t e Hp KUdůvěrou na osvědčeného zubního CACKLEY BROS

— Před r acci ic so na ékaíe dra Uaileyho jehož úřa — 12 So 13th StOmaIiaTíel)
t

ti--
ovoa nalézá se v 3 poschodí

ImportM a tclko-obchíxlní-

liliovinaml

OMAHA NEBRASKA
Fokrok Západu pouzo 01

ročné axton Bločku Omaha 8— É1 TF1I 'fl


